
Unverbindliche Preisempfehlung (UVP) pro Stück inkl. MwSt. gültig ab 01-05-2018 bis einschließl. 30-04-2019

VERKAUFSPREISLISTE ARTIKEL

105987: druckdatum 15-10-2018 15:52Druck-, Schreibfehler und Preisänderungen vorbehalten
* Lieferbar bis Ende Vorrat          ** Preise gültig bis          *** Preis gültig ab

JULIEN

Unverbindlich

er Verkaufsprei

BeschreibungArt.nr.Bild
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stuhl - schwarz gestell - corsica

b49xt61xh88

nettogewicht: 7,19 kg.

36570ANT 189,00€

stuhl - schwarz gestell - corsica

b49xt61xh88

nettogewicht: 7,19 kg.

36570COG 189,00€

tresenstuhl - schwarz gestell - corsica

b45xt59xh102

nettogewicht: 10,74 kg.

36574ANT 199,00€

tresenstuhl - schwarz gestell - corsica

b45xt59xh102

nettogewicht: 10,74 kg.

36574COG 199,00€
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sofa 160 cm. - gestell schwarz - corsica

nettogewicht: 28,10 kg.

36580ANT 649,00€

sofa 160 cm. - gestell schwarz - corsica

nettogewicht: 28,10 kg.

36580COG 649,00€
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